АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2025                                                                   № 1071/65

О внесении изменений в постановление администрации города Бердска
от 27.07.2015 № 2681 «О комиссии по проведению муниципальной экспертизы проекта освоения лесов»

В целях совершенствования деятельности комиссии и приведения в соответствие кадровым изменениям
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Бердска от 27.07.2015 № 2681 «О комиссии по проведению муниципальной экспертизы проекта освоения лесов», изложив приложение № 2 в новой редакции, согласно приложению.
2. Считать утратившими силу постановления администрации города Бердска:
1) от 20.12.2024 № 5407/65 «О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 27.07.2015 № 2681 «О комиссии по проведению муниципальной экспертизы проекта освоения лесов»;
2) от 30.10.2014 № 3935 «О создании экспертной комиссии по проведению муниципальной экспертизы проектов освоения лесов».
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный вестник органов местного самоуправления города Бердска «Вестник. Бердск», сетевом издании «Вестник-Бердск» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лаврова С.П.

Глава города Бердска                                                                             С.Ю. Лапицкий

А.А. Долгушина
8(383 41) 2-91-00

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
города Бердска
[bookmark: _GoBack]_04.04.2025_№ 1071/65

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации
города Бердска
от 27.07.2015 № 2681

СОСТАВ
[bookmark: Par94]комиссии по проведению муниципальной экспертизы
 проекта освоения лесов

	Лавров Сергей Петрович
	-
	первый заместитель главы администрации, председатель комиссии;

	Обрывко Александр Николаевич
	-
	начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта администрации, заместитель председателя комиссии;

	Карасенко Светлана Евгеньевна

	-
	консультант управления жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта администрации, секретарь комиссии;

	Артемкин Аркадий Сергеевич
	-
	представитель общественности, соучредитель благотворительного фонда «Дети - наше будущее» (по согласованию);

	Баядилов Евгений Вячеславович
	-
	начальник правового управления администрации;

	Белов Сергей Ильич
	-
	заместитель директора АО «Бердский лесхоз» (по согласованию);

	Белова Елена Викторовна
	-
	депутат Совета депутатов города Бердска (по согласованию);

	Власов Вячеслав Евгеньевич
	-
	член Совета старейшин при главе города Бердска, представитель общественности, председатель  общественной организации «Экологический Совет г. Бердска» (по согласованию);

	Долгушина Алена Анатольевна
	-
	главный эксперт управления жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта администрации;

	Замулина Татьяна Алексеевна
	-
	начальник управления градостроительства администрации;

	Онищенко Сергей Александрович
	-
	депутат Совета депутатов города Бердска (по согласованию);

	Черемнова Олеся Александровна
	-
	ведущий аналитик муниципального бюджетного учреждения «Управление природными ресурсами г. Бердска» (по согласованию);

	Представители иных организаций
	-
	по согласованию.

_______________».
_______________